Pressupost Primera Intervenció (€) 15.965,97 

El cost de les actuacions previstes per contractar el manteniment de la franja perimetral 
de baixa combustibilitat, amb una superfície total de 1a Intervenció de 7,15 ha en el 
present plec, ascendeix a la quantitat de QUINZE MIL NOU-CENTS SEIXANTA-CINC 
AMB NORANTA-SET (15.965,97.-€), IVA inclòs. 

7) DIRECCIÓ FACULTATIVA DE L’OBRA 

La direcció, control i vigilància de les obres seran assumides per l’empresa 
adjudicatària, designant a un director d’obres que assumirà aquestes funcions. 

Abans d’iniciar el servei, el responsable municipal, la direcció facultativa de l’obra i un